
Kültürel zenginliğimizin kadim bir parçası olan Alevilik ve Bektaşilik üzerine çalışmaların 
ürünü “NİYAZ Alevilik ve Bektaşilik Çalışmaları Dergisi”nin yayın hayatına başlamasını 
büyük bir memnuniyet ve heyecanla karşılıyorum. Bakanlığımıza bağlı Alevi-Bektaşi Kültür 
ve Cemevi Başkanlığı öncülüğünde hayata geçirilen bu girişim, kültürel mirasımızın korunması 
ve bilimsel bir zeminde ele alınması açısından önemli bir dönüm noktasıdır.

Alevilik-Bektaşilik öğretisi, tarihi boyunca sevgiyle yoğrulmuş, barışla beslenmiş ve 
adaletle şekillenmiş bir yoldur. Bu yolun adı, kadim geleneğimizin ifadesiyle, Hak-Muhammed-
Ali yoludur. Alevi-Bektaşi irfanı yalnızca bir inanç sistemi değil; kökleri derinlere uzanan bir 
yaşam felsefesidir. İnsan-ı kâmil olma yolunda bireyleri eğiten, gönüllere sevgi, sözlere hikmet 
ve hayata erdem katan bu öğreti, toplumsal birlikteliğimizin en kıymetli harcıdır.

Alevi-Bektaşi Kültür ve Cemevi Başkanlığımızın temel gayesi; bu yüce yolu tanıtmak, 
anlatmak ve yaşatmakla birlikte, toplumumuzda birlik ve beraberliği pekiştirmek, 
farklılıklarımızı ise birer zenginlik olarak görmektir. Yolumuza geçmişin ilminden beslenerek, 
bugünün idrakiyle ve geleceğe umutla bakarak devam ediyoruz. İnançlarımızın, kültürümüzün 
ve değerlerimizin yarınlara aktarılması, en büyük sorumluluğumuzdur.

Bu bilinçle yayımlanan NİYAZ Dergisi, yüzyılların birikimini, ocakların nurunu ve 
dillerdeki hikmeti bir araya getirmektedir. Bu yayını yalnızca bir dergi olarak değil, aynı 
zamanda hakikat yolculuğunun sesi ve geçmişle gelecek arasında kurulmuş bir gönül köprüsü 
olarak değerlendiriyoruz. Her satırı, “Eline, beline, diline sahip ol.” diyen kadim öğretiyi 
günümüze tercüme etmektedir.

Bilindiği üzere, Alevi-Bektaşi Kültür ve Cemevi Başkanlığının kuruluşu, 9 Kasım 
2022 tarihinde Resmî Gazete’de yayımlanan 112 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
ile gerçekleşmiştir. Bu gelişme, devlet aklının Alevilere bakışındaki değişimin en somut 
göstergesidir. Ayrıca bu durum, Alevi toplumu açısından son beş yüzyılın en önemli dönüm 
noktalarından biri olmuştur.

NİYAZ Dergisi, hakemli ve bilimsel bir yayın niteliği taşımakta; yılda iki kez dijital ortamda 
ve ücretsiz olarak okuyucularla buluşmaktadır. Bu ilk sayımızda olduğu gibi, gelecekte de aynı 
azim, inanç ve sevgiyle yayınlarımızı sürdürmeye devam edeceğiz. Çünkü biliyoruz ki: “Söz 
uçar, yazı kalır.”

Bu kutlu yolda siz değerli canlarla birlikte yürümeye, üretmeye ve paylaşmaya devam 
edeceğiz. Hünkâr Hacı Bektaş Veli’nin kutlu nasihatiyle diyoruz ki: “Bir olalım, iri olalım, diri 
olalım.”
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